.•... --
. *" Estado do Ceará·:nr Câmara 'Municipal.de Limoeiro doNorte

" Legislando com Compromisso e Determinação.

REQUERIMENTO N.o.a5.5.-/2021-VERE

Limoeiro do Norte, 11 de Maio de 2021.

Ex. Sr. Presidente,

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos,

que seja realizada a obra de calçamento e saneamento do loteamento VILLAGE DOS

EUCALIPTOS localizado no bairro José Simões, são as seguintes ruas: Tenente Sebastião,

Raimundo Fernandes Feitosa, Vilmar Oliveira de Andrade, José Basílio dos Santos,

Rosa Gadelha dos Santos, Zacarias Rodrigues, Capo João Eduardo a partir do N° 1956 e

na rua Camilo Brasiliense a partir do N° 1465 conforme o mapa em anexo.

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que esta é uma reivindicação antiga

dos moradores daquelas ruas, pois no período chuvoso fica quase que intransitável com

grande acúmulo de lama na. frente das residências e o saneamento vem para melhorar

condições sanitárias com grande ganho para a saúde pública.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

n ~·\LA . Q fe PROTOCOLO~LAVOvl{CL. ~~()V%I~(f..oL~ "S. OV
Aiigela'Maria Pereira da SIlva " . CâmaraMun LimoelrodoNorte

PROTOCOLO N'OOlO65

Responsável

,. Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

1 1 MAIO 2021

Horário: :S 1: ($
aQ04:Úao o

Vereadora

Limoeiro do Norte-CE

IJ(ua cef 'Ma[veira 2266 - Centro - P)'l(jJX (88) 423-4140/ f)'lX (88) 423-3006/ Si/'l<13,(88) 423-4078
C'NPJ 01.836.913/0001-05 -C'EP: 62930-000 APRESENTliI)'0IEMiSEsst'f)J

. QRiCY!NÁRIA
~MLlZÀDA AOS

1 3 MAIO 2021

CÂMARA M. L1M. DO NORTE

...•.

nSI·ESô
~ ~

~

IL.'O'T' A,r.".. IE

I""
o
J)!
o

1:fuJ

OJ

~
(.I) !!OS!'l.Gtl,OWIA DOS SIi'~lOS
~l

'VIIL.LAGIE D"0'5

EU'CA.LIPT'O'S r"
'-'(TI
"}I
Vi ZACAHlAS RODR1GlJES
ÍTI

J..'-VE'r"'!illlD A. [;.:tIO C o NiTO R:N! O

XI
O
O
O
<»
"O»
~
l>
P
IJJ
P

";U1>
(;)
m

RUA CAMiLO BRASILlENSE O CALÇAMENTO PAROU

NO NÚMERO 1465

nUA CAPITÃO JoÃO EQUAHOO o CALÇAMENTO
PAROU NO NÚMERO 1956

f ~

BAIRROJOS~ SIMO~S